ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số: 4014/GDĐT-TrH        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 12 năm 2015
    Về thay đổi địa điểm tập huấn
chuyên môn giáo dục hòa nhập cho CBQL.

Kính gửi:  Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện.
Tiếp theo công văn số 3815/GDĐT-TrH ngày 26 tháng 11 năm 2015 của  Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho Cán bộ quản lý phụ trách Giáo dục hòa nhập (GDHN) cấp THCS.
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo thay đổi địa điểm tập huấn như sau:

Địa điểm cũ: Trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu, số 184 Nguyễn Chí Thanh, phường 3, quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh;

Địa điểm mới:  Trường THPT Marie Curie số 159 đường Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường 7, quận 3.

Đề nghị Thủ trưởng đơn vị thông báo đến các trường có tham gia tập huấn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, GDTrH.
	TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG GDTrH
(Đã ký)
                                Lê Duy Tân